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※ 後片付け 後片付け

　香月小満車の場合のみ、隣の『香月中央公園駐車場』を利用してください。

Ｕ１０公式戦 （１５分ハーフ）

Ａピッチ 【フェンス側】

３　その他 　ソーラーシステム施設 及び 校舎間の通路（屋根あり）の使用ができます。

　駐車場は香月小学校の敷地内を利用してください。全車最徐行厳守！！

順

■会場責任チーム　小倉ダック/アミスター　　　　 　■責任者　ラソス　代表/監督　永倉　克哉　090-6293-3316

会場準備 会場準備

Ｗ-ｕｐ会場

《試合順》

①

　敷地内は喫煙厳禁です。携帯灰皿持参で個人で敷地外でお願いいたします。

開始

8:00

Ｂピッチ 【中央ピッチ】

ＴＲＭ （１５分１本）

　いかなる場合でも「イスや荷物を置いて場所を確保する」行為は厳禁です。

第９回　北九州Ｕ１０大会　【１次リーグ　Ｈパート】

２　会　場

14:40

　２０２６年１月３１日（土）　８：００開門

　香月小学校グランドＡ・Ｂ・Ｃピッチ

１　期　日

Ｃピッチ

②

※

③

④

※

⑥

⑤

9:20

10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

13:20

14:00

休憩　＆　Ｗ-ｕｐ

ラソス ＝

ダック ＝ アミスター

＝ アミスター

ダック ＝ 折尾

折尾 ＝ アミスター

ラソス ＝

休憩　＆　Ｗ-ｕｐ

ラソス

折尾

ラソス

アミスター

４０分

ダック

アミスター

４０分

ダック

ダック

主審

折尾

■Ｈパート結果　　１位【　　　　　　　　　】　　２位【　　　　　　　　　】　　３位【　　　　　　　　　】　　４位【　　　　　　　　　】


