

第9回 北九州U10大会【1次リーグ Hパート】

- 1 期 日 2026年1月31日（土） 8:00開門
 2 会 場 香月小学校グランドA・B・Cピッチ
 3 その他 ソーラーシステム施設 及び 校舎間の通路（屋根あり）の使用ができます。
 敷地内は喫煙厳禁です。携帯灰皿持参で個人で敷地外でお願いいたします。
 駐車場は香月小学校の敷地内を利用して下さい。全車最徐行厳守！！
 香月小満車の場合のみ、隣の『香月中央公園駐車場』を利用して下さい。
 いかなる場合でも「イスや荷物を置いて場所を確保する」行為は厳禁です。

《試合順》

順	開始	Aピッチ【フェンス側】	主審	Bピッチ【中央ピッチ】	Cピッチ
		U10公式戦（15分ハーフ）		TRM（15分1本）	W-up会場
※	8:00	会場準備		会場準備	
①	9:20	折尾 = アミスター	ラソス	-	
②	10:00	ラソス = ダック	アミスター	-	
※	10:40	休憩 & W-up	40分	-	
③	11:20	ラソス = アミスター	ダック	-	
④	12:00	ダック = 折尾	アミスター	-	
※	12:40	休憩 & W-up	40分	-	
⑤	13:20	ラソス = 折尾	ダック	-	
⑥	14:00	ダック = アミスター	折尾	-	
※	14:40	後片付け		後片付け	

■会場責任チーム 小倉ダック/アミスター

■責任者 ラソス 代表/監督 永倉 克哉 090-6293-3316

■Hパート結果 1位【

】 2位【

】 3位【

】 4位【

】